2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2007  № 171-ОД
Великий Новгород

О переносе сроков рассмотрения проектов областных законов
Рассмотрев предложение председателя избирательной комиссии Новгородской области Алексеева Б.В. о необходимости учета поступивших
рекомендаций Центральной избирательной комиссии Российской Федерации о разработке новых редакций областных законов «О референдуме Новгородской области» и «О местном референдуме», Новгородская областная Дума    п о с т а н о в л я е т:
перенести рассмотрение проектов областных законов «О референдуме Новгородской области» и «О местном референдуме», принятых в первом чтении 28 февраля 2007 года, на заседание областной Думы в апреле 2007 года.
Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм

№ 178-пд